
10/05/2023, 07:53 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO Pregão Eletrônico nº 1/202 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO Pregão Eletrônico nº 1/202 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-homologacao-pregao-eletronico-n-1/202-482306903 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/05/2023 | Edição: 88 | Seção: 3 | Página: 203

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado do Rio Grande do Sul/DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/202

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e

considerando o atendimento às disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal

nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009, Decreto Federal nº 10.024/2019, Resoluções DPGE/RS nº

01/2013 e n° 21/2020, o Diretor-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul HOMOLOGA

o seguinte procedimento licitatório: CONVÊNIO: DEPEN-MJSP 931416/2022. Processo nº 22/3000-

0002056-6. Pregão Eletrônico nº 001/2023. Lote 01: GABRIELA PICCININ AOZANI - CNPJ:

47.887.413/0001-01. Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul. Rua Sete de Setembro, nº 666,

Centro Histórico

Porto Alegre, 8 de maio de 2023.

SÉRGIO DE OLIVEIRA GUIMARÃES

Diretor-Geral

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


